
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 1 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« <£<?» 20<т(/г. г. Альметьевск №

КАРАР

Об отмене некоторых постановле­
ний исполнительного комитета 
Альметьевского муниципального 
района

В связи с истечением срока исполнения некоторых постановлений

1. Отменить постановления исполнительного комитета Альметьевского 
муниципального района:

от 19 марта 2012 г. № 793 «Об утверждении муниципальной целевой 
программы «Доступная среда» на 2012-2015 годы в Альметьевском 
муниципальном районе»;

от 22 июня 2012 г. № 2204 «Об утверждении муниципальной целевой 
программы «Повышение безопасности дорожного движения в Альметьевском 
муниципальном районе на 2012 год»;

от 10 сентября 2012 г. № 3219 «Об утверждении муниципальной 
целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в 
Альметьевском муниципальном районе на 2013 год»;

от 25 декабря 2012 г. № 5335 «О внесении изменений в постановление 
исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 19 марта 
2012 г. № 793 «Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Доступная среда» на 2012-2015 годы в Альметьевском муниципальном 
районе»;

от 17 мая 2013 г. № 2059 «О внесении изменений в постановление 
исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 10 
сентября 2012 г. № 3219 «Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Повышение безопасности дорожного движения в Альметьевском 
муниципальном районе на 2013 год»;

от 1 декабря 2014 г. № 3371 «О внесении изменений в постановление 
исполнительного комитета Альметьевского муниципального района от 19 марта 
2012 г. № 793 «Об утверждении муниципальной целевой программы 
«Доступная среда» на 2012-2015 годы в Альметьевском муниципальном 
районе»;

от 24 ноября 2015 г. № 1335 «Об утверждении муниципальной 
программы «Повышение безопасности дорожного движения в Альметьевском

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:



2

муниципальном районе на 2016 год»;
от 6 июля 2016 г. № 1476 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие велосипедного движения и велодорожной инфраструктуры в 
Альметьевском муниципальном районе на 2016-2020 годы»;

от 9 декабря 2016 г. № 2513 «Об утверждении муниципальной программы 
«Повышение безопасности дорожного движения в Альметьевском 
муниципальном районе на 2017 год»;

от 22 ноября 2017 г. № 1870 «Об утверждении муниципальной 
программы «Формирование комфортной городской среды на территории 
Альметьевского муниципального района в 2017 году»;

от 13 декабря 2017 г. № 1978 «Об утверждении муниципальной 
программы «Повышение безопасности дорожного движения в Альметьевском 
муниципальном районе на 2018 год»;

от 25 декабря 2018 г. № 2256 «Об утверждении муниципальной 
программы «Повышение безопасности дорожного движения в 
Альметьевском муниципальном районе на 2019 год»;

от 26 декабря 2019 г. № 2269 «Об утверждении муниципальной 
программы «Повышение безопасности дорожного движения в Альметьевском 
муниципальном районе на 2020 год».

2. Правовому управлению исполнительного комитета района 
(Ханнанова А. Б.) опубликовать настоящее постановление в газете 
«Апьметьевский вестник» и разместить на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета района по строительству 
Косарева Д.В.

И.о. руководителя 
исполнительного комитета района


